記

１．　公共汚水桝を再度設置する場合には、個人の費用にて行います。

２．　上記の土地の権利者が変更になる場合は、本件を継承します。

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（建設部下水道課扱い）

承　　　　　　諾　　　　　　書

　　　年　　　月　　　日

　私所有の土浦市　　　　　　　　　　　丁目・町　　　　　　　　　　番地

の一部に設置してある、貴市公共汚水桝を撤去することについて、

下記の通り承諾いたします。

住　所

住　所

住　所

住　所

土浦市長　　　殿